KZR Championship 2019

v RISULTATI

KZR Championship 2019

KZR SHIFTER KARTODROMO VAL VIBRATA 1,050 Km.
QUALIFICA 08/09/2019 10:31
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:35:53
Giro lempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
8 45.848 +0.212 10:42:31.354
(8) Martinelli Matteo 9 45.830 +0.194 10:43:17.184
1 1:01.928 +16.768 10:37:28.061 10 45.829 +0.193 10:44:03.013
2 46.881 +1.721 10:38:14.942 1 45.687 +0.051 10:44:48.700
3 46.010 +0.850 10:39:00.952 12 46.238 +0.602 10:45:34.938
4 2:00253  +1:15.093  10:41:01.205 (Ml 45636 | 10:46:20.574
5 47.367 +2.207 10:41:48.572
6 45.290 +0.130 10:42:33.862 (5) Pierosara Tonino
7 45.276 +0.116 10:43:19.138 1 50.386 +4.528 10:37:06.445
8 45.204 +0.044 10:44:04.342 2 46.326 +0.468 10:37:52.771
9 45.212 +0.052 10:44:49.554 3 46.344 +0.486 10:38:39.115
10 47.761 +2.601 10:45:37.315 4 46.181 +0.323 10:39:25.296
i  45.160 | 10:46:22.475 5 46.157 +0.299 10:40:11.453
6 46.423 +0.565 10:40:57.876
(2) Cools Gilles 7 46.209 +0.351 10:41:44.085
1 48.383 +3.164 10:37:04.758 8 46.068 +0.210 10:42:30.153
2 46.214 +0.995 10:37:50.972 9 46.100 +0.242 10:43:16.253
3 45.891 +0.672 10:38:36.863 10 46.402 +0.544 10:44:02.655
4 45.666 +0.447 10:39:22.529 1" 45.987 +0.129 10:44:48.642
5 45.549 +0.330 10:40:08.078 12 47.063 +1.205 10:45:35.705
6 45.323 +0.104  10:40:53.401 13 10:46:21.563
7 45.790 +0.571 10:41:39.191
8 45.724 +0.505 10:42:24.915 (7) Sini Maurizio
9 45.594 +0.375 10:43:10.509 1 50.940 +4.491 10:37:08.232
10 45.952 +0.733 10:43:56.461 2 47.136 +0.687 10:37:55.368
1 45.463 +0.244 10:44:41.924 3 46.973 +0.524 10:38:42.341
12 10:45:27.143 4 47.233 +0.784 10:39:29.574
13 45.351 +0.132 10:46:12.494 5 46.823 +0.374 10:40:16.397
6 46.499 +0.050 10:41:02.896
(4) Martinelli Simone 7 46.557 +0.108 10:41:49.453
1 1:02.864 +17.339 10:37:28.471 8 1:03.112 +16.663 10:42:52.565
2 46.677 +1.152 10:38:15.148 9 46.519 +0.070 10:43:39.084
3 46.317 +0.792 10:39:01.465 10 47.041 +0.592 10:44:26.125
4 46.094 +0.569 10:39:47.559 1" 46.785 +0.336 10:45:12.910
5 46.137 +0.612 10:40:33.696 12 46.449 10:45:59.359
6 45.856 +0.331 10:41:19.552
7 45.980 +0.455 10:42:05.532 (1) Mandolese Riccardo
8 46.087 +0.562 10:42:51.619 1 51.745 +3.754 10:37:12.530
9 45.726 +0.201 10:43:37.345 2 49.622 +1.631 10:38:02.152
10 45.768 +0.243 10:44:23.113 3 49.054 +1.063 10:38:51.206
1 10:45:08.638 4 48.548 +0.557 10:39:39.754
12 45.622 +0.097 10:45:54.260 5 49.331 +1.340 10:40:29.085
6 48.468 +0.477 10:41:17.553
(3) Donzelli Paolo 7 48.880 +0.889 10:42:06.433
1 50.114 +4.563 10:37:05.933 8 49.308 +1.317 10:42:55.741
2 46.260 +0.709 10:37:52.193 9 49.556 +1.565 10:43:45.297
3 45.925 40374 10:38:38.118 10 10:44:33.288
4 47.420 +1.869 10:39:25.538 1 48.205 +0.214 10:45:21.493
5 46.362 +0.811 10:40:11.900 12 48.758 +0.767 10:46:10.251
6 45.698 +0.147 10:40:57.598
7 45.780 +0.229 10:41:43.378
8 45.882 +0.331 10:42:29.260
9 47.350 +1.799 10:43:16.610
10 47.030 +1.479 10:44:03.640
11 10:44:49.191
12 45.987 +0.436 10:45:35.178
13 45.671 +0.120 10:46:20.849
(6) Bisogni Andrea
1 54.030 +8.394 10:37:06.839
2 45.969 +0.333 10:37:52.808
3 48.109 +2.473 10:38:40.917
4 45.780 +0.144 10:39:26.697
5 45.662 +0.026 10:40:12.359
6 45.737 +0.101 10:40:58.096
7 47.410 +1.774 10:41:45.506
D.S.C. Michele Di Orazio

Direttore di gara: PAOLO CARBONI

Stampato: 09/09/2019 20.47.18
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